（別紙様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付番号：　　　　）

「ネリヤカナヤフェスタ～フラダンスパーティー～」出演申込書
　私は，令和６年７月14日（日）に開催される「ネリヤカナヤフェスタ～フラダンスパーティー～」に出演しますので，下記のとおり申し込みます。
令和　　　年　　　月　　　日

	個人・団体名

	代表者氏名

	出演

人数
	(代表者含む)　　　　　　　人（大人　　人,子ども　　　人）

	代表者住所
	〒　　　－

	連絡先

電話番号

	ＦＡＸ番号

	職場または学校名

	出演時 間
	　　　　　　　　分

	題名・曲名等

	紹介プロフィール等

（簡潔に）

	使用する音源等

（その他は個人持参の道具を記入）
	　ＣＤ　　・　　ＭＤ　　・　　カセットテープ

　その他

	備　　　　考

送信先：奄美パーク事業課　榮　宛　ＦＡＸ：0997-55-2612（令和６年６月９日（日）必着）
客席側